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IGE forbereder å trekke seg ut av diamantprosjektet Luxinge 
 
IGE Resources AB gjennomfører nå drøftelser med sine lokale partnere i diamantprosjektet 
Luxinge i Angola med sikte på å trekke seg ut av prosjektet. 
 
Størrelsen og kvaliteten på diamantene som er funnet etter at selskapet fikk gruvelisens i juni 2010 har 
ikke tilfredsstilt de forventningene som ble skapt av letevirksomheten i gruven. En ny ekstern 
konsulentvurdering som er gjennomført på initiativ fra IGE har avdekket ineffektiv drift og 
prosedyresvikt som ville kreve omfattende restruktureringer, noe som gjør det enda mer krevende å 
drive videre. 
 
Det er også IGEs oppfatning at den gjeldende partnermodellen og de administrative kravene som 
stilles gjennom denne også utfordrer lønnsomheten i prosjektet. IGE har ledelsen i det lokale 
gruveselskapet i Luxinge, men er minoritetsaksjonær ved siden av det statlige diamantselskapet 
Endiama og andre lokale partnere. IGEs driftsdirektør for selskapets lisenser i Angola (unntatt 
Cassanguidi) har fratrådt sin stilling. 
 
På denne bakgrunnen drøfter IGE med sine partnere i Angola hvordan situasjonen kan løses. Siden 
2007 har IGE investert totalt 15 millioner dollar i Luxinge, av dette er seks millioner dollar i utstyr som 
forblir IGEs eiendom. 
 
- Vi er selvsagt skuffet over at Luxinge-prosjektet viste seg ikke å innfri våre forventninger og krav, noe 
vi også indikerte under vår tredjekvartalspresentasjon i november. Vi håper fortsatt å finne en løsning 
som er akseptabel for alle parter, inkludert et salg av vår eierandel. Vi er imidlertid også forberedt på 
ensidig å trekke oss ut fra prosjektet, sier adm. direktør Tomas Fellbom i IGE. 
 
Ved IGEs andre diamantgruve i Angola, Cassanguidi, er ytterligere utstyr nå i ferd med å bli installert 
etter at den formelle investeringsbeslutningen ble tatt i november. Det blir satt i verk tiltak for å 
optimalisere produksjonen og forbedre utvinningen og kvaliteten på diamantene som tas ut i 
Cassanguidi. Som tidligere meldt førte tekniske vanskeligheter og redusert effektivitet på grunn av 
installasjonsarbeider og oppstart av nytt utstyr til redusert produksjon i fjerde kvartal 2010. På tross av 
vanskelighetene er det månedlige produksjonsmålet for slutten av 2011 uendret.  
 
Forberedelsene ved diamantprosjektet Bakerville i Sør-Afrika går fremover og gruvelisensen er ventet 
i januar 2011, avhengig av den lokale beslutningsprosessen. IGE vil deretter avgjøre det optimale 
tidspunktet for å begynne produksjon ut fra en vurdering av diamantmarkedet og valutasituasjonen i 
Sør-Afrika.  
 
For nærmere informasjon kontakt 
 
Tomas Fellbom 
Adm. direktør, IGE Resources AB 
Telefon +46 73 322 57 86 
E-post: tomas.fellbom@ige.se   
 
Thomas Carlsson 
Finansdirektør, IGE Resources AB 
Telefon +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se
 
 
IGE Resources AB (publ) er et skandinavisk selskap med hovedfokus på diamantleting og -utvinning i det sørlige Afrika. IGEs 

portefølje omfatter også en av Nord-Europas største nikkelforekomster og gulleting i Kenya. IGE har sitt hovedkontor I 
Stockholm og er notert på Oslo Børs (ticker: IGE). Se www.ige.se for nærmere informasjon. 
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